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VENETO

50 Farfalla

Rovigo, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Senior - F

1 5 1 REGLIALESSIA

2 2 1 MAROSO ILARIA

3 4 1 TECCHIO GIGLIOLA

4 6 1 COPETTASILVIA
Categoria U25 - F

1 1 1 CECCHINELLO GIULIA
Categoria M25 - F

1 3 1 MUSSISABINA

30°Trofeo Nazionale Citta di Rovigo
RISULTATI PER CATEGORIA

Batteria

Anno Reg

1984 PIE
1988

1988 VEN
1988 VEN

1989 VEN

1987 TRE

Foglion. 1
31/08/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo Pti

CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. 00:28.79

RARI NANTES MAROSTICA 00:29.39
A.S.D. LEOSPORT 00:29.64
PLAIN TEAM VENETO 00:29.67
a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.97
TRENTINO ALTO ADIGE 00:28.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

