30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo

Foglio n. 1 31/08/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla Batteria Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rovigo, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Batt	t Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Senior - F							
1	5	1	REGLI ALESSIA	1984 PIE	CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL.	00:28.79	
2	2	1	MAROSO ILARIA	1988	RARI NANTES MAROSTICA	00:29.39	
3	4	1	TECCHIO GIGLIOLA	1988 VEN	A.S.D. LEOSPORT	00:29.64	
4	6	1	COPETTA SILVIA	1988 <mark>VEN</mark>	PLAIN TEAM VENETO	00:29.67	
Categoria U25 - F							
1	1	1	CECCHINELLO GIULIA	1989 <mark>VEN</mark>	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:29.97	
Cat	Categoria M25 - F						
1	3	1	MUSSI SABINA	1987 TRE	TRENTINO ALTO ADIGE	00:28.98	